Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 170/ 2018

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício à SEMED

agradecendo pela parceria na realização do Ciência em Movimento.

O Vereador ressalta envolvimento, dedicação e organização da equipe desta Secretaria para

sucesso das atividades.

Sala das Sessões 05 de Março de 2018

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB